POLITECHNIKA
GDANSKA

Kanclerz

Gdansk, 18.01.2019 .

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia 'publiczneqo nr ZP/260/055/D/18 prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu multimedialnego i fotograficznego dla
jednostek organizacyjnych Politechniki gdanskiej

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej Ustawg Pzp.) informuje, iz
wptynety do Zamawiajgcego zapytania od Wykonawcow dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami.

CZESC A - zatacznik nr 6.1 do SIWZ

Dot. Pozyciji .2 Wideoprojektor — 1 szt.

1) Wideoprojektor — rozdzielczos¢ WXGA 16:9. Rozdzielczos¢ WXGA to 16:10. Jaki parametr
jest wiazacy — WXGA czy 16:9?

Odpowiedz:
W tym przypadku nastgpita pomytka, a wtasciwy parametr ktérego wymaga Zamawiajgcy to:
rozdzielczo$¢ min. WXGA (1280x800), 16:10.

2) Czy zapis przy gtosniku 2W (nie znalazfem info) ma jakies znaczenie? Czego zamawiajacy
oczekuje

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga wbudowanego gtosnika min. 2W w opisanym projektorze.

Dot. Pozycii 3 Ekran Projekcyjny — 1 szt.

1) ekran - czy ma by¢ przenos$ny na tréjnogu, czy tez recznie rozwijany mocowany sufit/$ciana
?

Odpowiedz:

Ekran recznie rozwijany do montazu na $cianie/suficie.

2) Czy oczekiwana diugos$é obudowy 2100 mm to diugos$¢ wraz z integrowanymi mocowaniami
czy bez? Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar kasety wraz z mocowaniami max. 2150mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza diugo$c¢ kasety wraz z mocowaniami tj. 2150mm

Dot. pozyciji.4 Wideoprojektor — 2 szt.
Czy zamawiajacy wymaga rozdzielczosci 1280x800 czyli 16:10 czy 1280x720 czyli 16:9 ?

Odpowiedz:
W tym przypadku nastgpita pomytka, a wtasciwy parametr ktérego wymaga Zamawiajgcy to:
rozdzielczo$¢ min. WXGA (1280x800), 16:10.
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Dot. pozycii. 5 Uchwyt sufitowy do wideoprojektora — 1 szt

1) Czy Zamawiajacy wymaga konkretnej dilugosci ? w opisie brak takich danych

Odpowiedz :
Nie jest wymagana konkretna diugo$¢ uchwytu. Nalezy wzig¢ pod uwage, ze uchwyt ma umozliwia¢
przeprowadzenie kabli w jego wnetrzu.

Dot. pozyciji. 6 Wideoprojektor — 6 szt.

1) wideoprojektor — wedilug naszej wiedzy nie produkuje sie juz projektoréw o rozdzielczosci
1600x1200. Jesli zamawiajacy ma wiedze o takim projektorze, prosimy wskazaé przyktadowy
model.

Czy zamawiajacy moze potwierdzi¢ , ze wszystkie parametry sg poprawnie podane ? Nie
znalezliSmy modelu , ktéry spetniatby wszystkie parametry?

Odpowiedz:
Wystapita pomytka. Wtasciwy parametr to: rozdzielczo$¢ min. 1280x800.

Dot. pozyciji 7 . Stuchawki bezprzewodowe — 1 szt.

1) Czy Zamawiajacy dopusci stuchawki z czasem pracy min. 8 godzin na jednym tadowaniu
wbudowanego akumulatora ?

Odpowiedz :
Zamawiajgcy dopuszcza stuchawki z czasem pracy min. 8 godzin na jednym tadowaniu akumulatora.

Dot. pozycji 8. Ekran projekcyjny do montazu rozwijany recznie — 3 szt.

Czy zamawiajacy dopusci obudowe o szerokosci do 2500 mm. ?

Odpowiedz :
Zamawiajgcy dopuszcza obudowe o szerokosci do 2500 mm.

Dot. pozyciji 10 Uchwyt sufitowy do wideoprojektora 70-100 cm — 1 szt.

1) Zamawiajacy wymaga dostawy uchwytu 63-100cm. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie
uchwytu z regulacja w zakresie min. 70-100cm?

Odpowiedz :
Zamawiajgcy Dopuszcza uchwyt do projektora z requlacjg w zakresie min. 70-100 cm.

Dot. pozycji. 11 Uchwyt sufitowy do wideoprojektora 120-180 cm — 3 szt.

Zamawiajgcy wymaga dostawy uchwytu 100-180cm, Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie
uchwytu z regulacjg w zakresie min. 120-180cm?

Odpowiedz :
Zamawiajgcy dopuszcza uchwyt do projektora z regulacjg w zakresie min. 120-180 cm
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CZESC B - zalacznik nr 6.2 do SIWZ
Dot. pozycji 7 Folia suchos$cieralna — 5 szt.

1) Prosze o podanie rozmiaru tablicy ?
Odpowiedz :
Zamawiajgcy wymaga tablicy o wymiarach w przedziale: Szerokos$¢ x Wysokos¢ 100-120 cm do 120-

160 cm
2) Folia suchoscieralna: Na jakim materiale przewiduje sie montaz- naklejenie folii?

Odpowiedz :
Folia ma zosta¢ naklejona bezposrednio na $cianie

3)Czy zamawiajgcy umozliwia wizje lokalng pomieszczen?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej.

Zamawiajgcy zamie$ci na wiasnej stronie www, zdjecia pomieszczen w ktérych odbedzie sie montaz
urzgdzen zamawianych w Cze$ci B jako zatgcznik nr 7 do SIWZ ( zdjecia dotyczg 6 pomieszczern w
domach studenckich w ktérych ma by¢ dokonany montaz zestawéw z tym, ze montaz odbedzie sie
Jjedynie w 5 pomieszczeniach. W domu studenckim nr 6 na etapie realizacji umowy zostanie
zdecydowane czy montaz bedzie w pomieszczeniu ze zdje¢ DS6.1 czy DS6.2 . W. kazdym z 5
pomieszczern montowany bedzie jeden zestaw urzgdzen fj: wideoprojektor + ekran projekcyjny +
kolumny (4 szt) + wzmacniacz mocy audio + mikser audio + folia suchoScieralna + os$wietlacz PAR
LED (4 szt) + okablowanie i montaz).

Dot. pozyciji 6. Oswietlacz PAR LED — 20 szt.:

1) W jaki sposéb maja by¢ zainstalowane lampy - czy wykonawca ma réwniez w swoim
zakresie dostarczy¢ okablowanie i wykonaé instalacje tego okablowania?

Odpowiedz :
Tak Wykonawca ma wykonac instalacje urzadzen oraz dostarczy¢ okablowanie.

Dot. Pozycji 8. Okablowanie oraz montaz urzgdzen

Czy Zamawiajacy przewiduje montaz urzadzen typu wzmacniacze mocy i miksery audio w
szafkach rack? Jesli tak to czy zamawiajacy dysponuje takimi szafkami?

Odpowiedz :
Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia wraz z wzmacniaczami mocy i mikserami skrzynek rack , jak
rowniez nie posiada takich skrzynek w miejscu dostawy.

Czes¢ C

Dot. pozyciji 1-3 Dostawa systemu dyskusyjnego

1) Czy zamawiajgcy dopusci spetfnienie warunku ,wyposazenia jednostki w gniazdo
stuchawkowe % cala z regulatorem gfosnosci” poprzez zastosowanie zewnetrznego
wzmacniacza siuchawkowego z regulatorem glosnosci dofgczanego do jednostki

centralnej?

Odpowiedz :
Zamawiajgcy nie dopuszcza stosowania dodatkowych urzgdzen. Dodatkowo Zamawiajgcy informuje,
ze dokona zmiany parametréow systemu.
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2) Prosze o okreslenie sposobu i wymagan dotyczacych prowadzenia okablowania pomiedzy
pulpitami delegatéw a jednostkg centralng systemu.

Odpowiedz :

System ma by¢ w petni przenos$ny, a okablowanie pomigdzy jednostkami delegatéw, a jednostkg
centralng nie musi spetnia¢ zadnych wymogoéw estetycznych. Nalezy jedynie zapewni¢ odpowiedni
zapas przewodu. Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, ze dokona zmiany parametréw systemu.

Kierg)\iVnik' Zamawiajgcego
lub osoba upowazniona
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